
—  60  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA28-4-2015 Foglio delle inserzioni - n. 48

    PROROGA TERMINI

    PREFETTURA DI RIMINI

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

  

 



—  61  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA28-4-2015 Foglio delle inserzioni - n. 48

 

  Il prefetto
Palomba

  TC15ABP6322 (Gratuito).

    PREFETTURA DI VERONA
      Fasc. 569/2014.16.5/Gab    

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     Il prefetto della Provincia di Verona, 
 Considerato che a causa di uno sciopero nazionale indetto 

per la giornata del 2 marzo 2015, a cui hanno partecipato 
i dipendenti delle Filiali di Verona e provincia del Credito 
Cooperativo Interprovinciale Veneto SC , situate in: Alba-
redo d’Adige, Bevilacqua, Bovolone (Via Garibaldi,51- Via 
Villafontana n. 62/B), Cerea, Cologna Veneta, Colognola ai 
Colli, Isola della Scala, Legnago (Corso della Vittoria n. 12 
- Via Verona n. 1 angolo S. Salvaro), Minerbe, Nogara, Pres-
sana, Rovereto di Guà, San Bonifacio, San Giovanni Lupa-
toto, San Pietro di Morubio - Frazione Bonavicina, Terrazzo, 
Verona, Villafranca di Verona, Zimella, che ha impedito il 
regolare funzionamento dei citati sportelli nella suddetta 
giornata, determinando l’impossibilità di rispettare i termini 
di scadenza legali e convenzionali; 

 Vista la richiesta in data 04/03/2015 n. 0247593/15, con la 
quale la Direzione della Filiale di Verona della Banca d’Ita-
lia chiede l’emanazione del Decreto Prefettizio che riconosca 
l’eccezionalità dell’evento ai fini della proroga dei termini 
legali e convenzionali, ai sensi dell’art. 2 del decreto legisla-
tivo 15.1.1948, n. 1; 

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 2 del decreto legislativo 
15.1.1948, n. 1, l’irregolare funzionamento dei servizi degli 
sportelli delle Filiali di Verona e provincia del Credito Coo-
perativo Interprovinciale Veneto SC di cui sopra, verificatosi 
nel giorno 02.03.2015, è riconosciuto come evento eccezio-
nale, per cui i termini legali e convenzionali scadenti durante 
il medesimo periodo di mancato funzionamento o nei cinque 
giorni successivi, ancorché relativi ad atti od operazioni da 
compiersi su altra piazza, a decorrere dal giorno di riaper-
tura degli sportelli al pubblico, sono prorogati di 15 giorni a 
favore delle Filiali di cui sopra. 

 Il presente Decreto verrà pubblicato nella   Gazzetta Uffi-
ciale   della Repubblica italiana tramite l’Istituto Poligrafico 
e Zecca dello Stato e sarà comunicato alle suddette Filiali di 
Verona e provincia del Credito Cooperativo Interprovinciale 
Veneto SC, dal Direttore della Filiale della Banca d’Italia di 
Verona. 

 Verona, 15 aprile 2015   

  Il vice prefetto reggente
Olita

  TC15ABP6320 (Gratuito).


